[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.08.2025									№ 7270

Об отмене постановления администрации Гатчинского муниципального района от 12.10.2023 № 4621 «О сносе самовольных построек»

В соответствии с Решением Гатчинского городского суда от 14.04.2025 по гражданскому делу №2-159/2025, администрация Гатчинского муниципального округа Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Гатчинского муниципального района от 12.10.2023 № 4621 «О сносе самовольных построек».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» не позднее семи рабочих дней со дня принятия.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление направить в Комитет по сохранению культурного наследия Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области по территориальному развитию и градостроительной деятельности – Е.А. Шевырталову.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Иванова Е.А.
image1.png